



Success
and
Progress

19th March 2020 (Polish)

Drodzy rodzice/opiekunowie,

Praca domowa w czasie zamknięcia szkoły – rok 10 i 11

Piszemy aby poradzić jak pomóc dzieciom pracować w domu w czasie kiedy szkoła jest zamknięta.

Wszystkie zadania jakie nauczyciele dają będą na **Show My Homework (SMHW)**, platformie internetowej która była używana przez nas przez miesiące. To będzie jedyny sposób w jaki nauczyciele będą zadawać zadania uczniom w czasie tego okresu. Jeśli uczniowie lub rodzice mają problem z logowaniem proszę skontaktować się ze szkołą przez aplikację School Gateway lub przez emaila KS4@sws.cheshire.sch.uk podając imię studenta, państwa email i nowe hasło. Platforma będzie uaktualniana każdego dnia. Proszę dać nam 24 godziny na odpowiedź.

Wszystkie zadania na (SMHW) będą monitorowane, inne prace powinny być przyniesione do szkoły kiedy będzie otwarta i postaramy się aby uczniowie zostali odpowiednio nagrodzeni za wysiłek i prace podczas tego trudnego okresu.

Sugerujemy aby uczniowie planowali czas w domu, żeby zrobić zadania jak również czytanie, ćwiczenia fizyczne oraz czas na rodzinne zajęcia aby wspierać się wzajemnie w trudnym czasie. Będziemy się z państwem komunikować dwa razy w tygodniu więc będą państwo informowani na bieżąco; wierzymy, że uczniowie powinni czuć się częścią SWS rodziny w tym czasie.



Jeśli jeszcze się państwo nie logowali na Gateway app, sugerujemy że to jest priorytet, żebyśmy mogli się z państwem komunikować. Niektórzy muszą sprawdzić czy adresy mailowe są aktualne. Mogą się państwo zarejestrować jako nowy użytkownik na www.schoolgateway.com. Proszę się skontaktować ze szkołą w razie problemów.

Jeśli uczniowie potrzebują **kopie zadań na papierze** proszę wysłać email KS4@sws.cheshire.sch.uk. To powinno pomóc na początku, potem będziemy zamieszczać informacje mailowe jak odebrać więcej prac dla uczniów. Rodziny które się izolują i nie mogą przyjść po prace dla uczniów szkoła może wysłać zadania domowe dla uczniów.

Na koniec, do wszystkich uczniów w roku 11, chciałbym zapewnić że będziemy organizować apel końcowy i bal dla roku 11, daty będą potwierdzone.

Życzymy wszystkiego dobrego naszym rodzinom.

Michael Smissen
Assistant Principal – 14-16 Curriculum and Raising Standards



Success
and
Progress

19th March 2020 (Slovakian)

Vážení rodičia / opatrovníci,

Domáce úlohy pri ukončení školy - roky 10 a 11

Píšeme o tom, ako pomôcť deťom pracovať doma, keď je škola zatvorená.

Všetky úlohy, ktoré učitelia dávajú, budú v službe Show My Homework (SMHW), online platforme, ktorú sme používali mesiace. Toto bude jediný spôsob, ako učitelia počas tohto obdobia zavolajú študentov. Ak majú študenti alebo rodičia problémy s prihlásením, kontaktujte školu prostredníctvom aplikácie School Gateway alebo e-mailom KS4@sws.cheshire.sch.uk s menom študenta, e-mailom a novým heslom. Platforma bude aktualizovaná každý deň. Odpovedzte nám, prosím, 24 hodín.

Všetky úlohy na (SMHW) sa budú monitorovať, iná práca by sa mala priniesť do školy, keď bude otvorená, a počas tohto zložitého obdobia sa budeme snažiť zabezpečiť, aby boli študenti náležite odmenení za svoje úsilie a prácu.

Navrhujeme, aby si študenti doma naplánovali čas na vykonávanie úloh, ako aj čítanie, fyzické cvičenie a čas strávený v rodine, aby sa navzájom pomáhali v ťažkých časoch. Budeme s vami komunikovať dvakrát týždenne, takže budete informovaní; Sme presvedčení, že v tejto dobe by sa študenti mali cítiť súčasťou rodiny SWS.

Ak ste sa do aplikácie Gateway ešte neprihlásili, odporúčame vám, aby to bola prioritou, aby sme s vami mohli komunikovať. Niektorí ľudia musia skontrolovať, či sú ich e-mailové adresy aktuálne. Môžete sa zaregistrovať ako nový užívateľ na adrese www.schoolgateway.com. V prípade problémov kontaktujte školu.



Ak študenti potrebujú kópie úloh v **papierovej podobe**, pošlite e-mail na adresu KS4@sws.cheshire.sch.uk. Najprv by to malo pomôcť, potom pošleme e-mailom informácie o tom, ako vyzdvihnúť viac práce pre študentov. Rodiny, ktoré sú v izolácii a nemôžu pracovať pre študentov, môže škola poslať študentom domáce úlohy.

Nakoniec všetkým študentom v roku 11 by som vás chcel ubezpečiť, že zorganizujeme záverečné odvolanie a ples pre ročník 11, termíny sa potvrdia.

Prajeme našim rodinám všetko najlepšie.

Michael Smissen
Assistant Principal – 14-16 Curriculum and Raising Standards